Официально опубликовано
в газете «Сельский Вестник»

 от «19» мая 2021 года № 36 (2374)

[image: image1.jpg]) LLPORKCIHbL 1L 1At
LIPOSOIEHIS Y LOUHEHHOE L PAHIIB MYMILIMILA.ILHOI'O OBASOBAHILE "OK LAKFbCKAI pAIOH"
B COOTRRTCTRIN C TPFRORSRHAMH TPATOCTRORTETRHOTO 1 3FMFTHOT0 }AKOROTATRTC TR

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
14.05.2021                                             № 281                              р.п. Каменоломни

О целесообразности изменения

границ муниципального

образования «Октябрьский район»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Октябрьский район», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Октябрьский район» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Октябрьский район» согласно приложению к настоящему решению путем:

а) включения в состав территории Октябрьского района земельного участка площадью 24,41 га из состава территории города Новочеркасска;

б) передачи из состава территории Октябрьского района земельного участка площадью 5,31 га и включения его в состав территории Усть-Донецкого района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного архитектора Октябрьского района (Герасименко И.Ю.)
Председатель Собрания депутатов -

      глава Октябрьского района                                                               Е.П.Луганцев

Приложение

к решению Собрания депутатов Октябрьского района
от «14» мая 2021 года № 281«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Октябрьский район»

[image: image2.jpg]